HOLZMANN - DKS21PRO Scie à chantourner 127mm - 230V 50Hz 120 W + 10 lames Offertes !
Scie à Chantourner professionnelle polyvalente, multi-matériaux, livrée avec : lampe, rallonges de table,
adaptateur pour lames avec ou sans ergots, et 10 lames offertes !
Marque : HOLZMANN
Référence : DKS21PRO_230V
Points de fidélité offerts : 140
Prix : 159.90€ TTC 139.90€ TTC
Offre valable du 06/03/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Option Kit 60 Lames sans ergot : Sans option, Avec 5x12 Lames sans ergot - Scheppach réf. 88000010 (+
28.00€ TTC)
Option Kit 48 Lames 127 mm : Sans option, Avec Kit Starter 48 Lames Peugeot réf. 803300 (+ 24.00€ TTC)
Descriptif :
.button-grey{ text-decoration:none; height:65px; line-height:65px; cursor:pointer; background-color:#f0f0f0;
padding:15px 15px 15px 0px; border-radius:3px;; } .button-grey:hover{ background-color:#dedede; }  Scie
à chantourner professionnelle - DKS21PRO | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages :
Machine polyvalente, elle s'adapte à tous les travaux de chantournage et de marquettage en permettant le
découpage aussi bien du bois, du plastique, du métal et du plexiglas que du platre. Elle permet en outre
également l'utilisation de lames avec ou sans ergots.
Equipée d'un variateur de vitesse permettant de passer de 500 à 1700 mouvements / minute, d'une lampe
d'éclairage, de rallonges de table latérale et longitudinale pour caler des objets plus volumineux, d'un bras
parallèle stable ainsi que d'un ventilateur articulé afin d'éliminer l'amoncellement des particules dégagées
autour de la coupe, elle garanti ainsi une utilisation confortable ainsi qu'un travail de précision.
Elle autorise en outre une bonne amplitude pour les coupes d'onglet, sa table de travail pouvant être inclinée
jusqu'à 45°.
Inclus avec le produit : Lot de 10 lames à chantourner Lampe Rallonges de table Soufflette de nettoyage
DOCUMENTATION (S) :
NOTICE D'UTILISATION FRANÇAIS Détails techniques : Vitesse variable Fréquence : 230V -
50Hz Puissance du moteur : 120W Nombre de coupes par minute : 500 à 1700 cpes/min. Course de la lame :
21 mm Longueur lame : 127 mm Hauteur de coupe : 90° 57 mm / 45° 27 mm Col de cygne : 406 mm
Dimensions table : 412x254 mm Emballage : 660x285x385 mm Poids net/brut : 12 kg / 14 kg
Lien vers la fiche du produit